
                                                                           

Uchwała Nr XXXIV/254/2013 
Rady Gminy Lipno z dnia 29 kwietnia 2013 roku 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej inicjowania, finansowania i realizacji niektórych 

zadań inwestycyjnych Gminy Lipno przy dobrowolnym wsparciu ludności 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami)  

 

 

Rada Gminy Lipno 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr IX/65/2011 Rady Gminy Lipno z dnia 16 maja 2011 roku w sprawie 

inicjowania, finansowania i realizacji niektórych zadań inwestycyjnych Gminy Lipno przy 

dobrowolnym wsparciu ludności. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                Przewodniczący  

                                                                                              Rady Gminy Lipno 

 

                                                                                                 Czesław Fedyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XXXIV/254/2013 

Rady Gminy Lipno z dnia 29 kwietnia 2013 roku  

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej inicjowania, finansowania i realizacji niektórych 

zadań inwestycyjnych Gminy Lipno przy dobrowolnym wsparciu ludności 

 

 

Dnia 16 maja 2011 roku Rada Gminy Lipno podjęła uchwałę Nr IX/65/2011                     

w sprawie inicjowania, finansowania i realizacji niektórych zadań inwestycyjnych Gminy 

Lipno przy dobrowolnym wsparciu ludności.  

Zgodnie z art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku (t. j. Dz. U. z 2010 r.            

Nr 234, poz. 1536 ze zm.), który upoważnia  radę gminy do określenia trybu i szczegółowych 

kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej,  

przygotowano projekt uchwały w tej sprawie. Ww. projekt uchwały swoim zakresem 

obejmuje zakres przedmiotowy uchwały z dnia 16 maja 2011 roku. 

  W związku z powyższym konieczne jest uchylenie uchwały Nr IX/65/2011 Rady 

Gminy Lipno z dnia 16 maja 2011 roku. 

                                                   

                                                         

                                                                                                 

                                                                                                Przewodniczący  

                                                                                              Rady Gminy Lipno 

 

                                                                                                 Czesław Fedyk 

                     

                                                                                                

 


